Biancamaria Zara, quale Amministratore Indipendente; Ilaria Tonini, quale Amministratore

Indipendente; (vi) fissare, ai sensi dell’art. 2389, comma 1 del Codice Civile, il compenso annuo spettante a ciascun membro

del Consiglio di Amministrazione in Euro 24.000,00 (ventiquattromila/00) lordi; (vii) demandare al Consiglio di

Amministrazione, sentito il Collegio Sindacale, ai sensi dell’articolo 2389 comma 3 del Codice Civile, la determinazione della

remunerazione degli Amministratori investiti di particolari cariche entro massimi complessivi Euro 300.000,00